
    

   
Nidzica, 25 maja 2011 r. 

 
 

Do wszystkich Wykonawców nr post.: TI. 271.11.2011 
  

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
na roboty budowlane obejmujące wykonanie zadania pn.: „Przebudowa dróg gminnych Nr 

190591N Plac Wojciecha z Brudzewa, Nr 190523N Mazurska, Nr 190520N Bogumiła Linki, Nr 
190540N Wincentego Pola, Nr 190586N Robotnicza, Nr 190536N Piaskowa i Nr 190515N Plac 

Kosmonautów w Nidzicy” 

 

 
WYJAŚNIENIA NR 1 

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 
publicznych  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2010  r.  Nr  113,  poz.759 z późn. zm.), wyjaśniam      treść     
Specyfikacji     Istotnych     Warunków     Zamówienia      sporządzonej   w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na w/w roboty budowlane. 
 
Pytanie nr 1: 
Dotyczy: Kanalizacja deszczowa klasa rur 
W Dokumentacji Projektowej oraz Specyfikacji Technicznej brak jest danych dotyczących klasy (SN) 

zaprojektowanych rur PE. 
Prosimy o podanie klasy rur PE (SN). 
 
Odpowiedź: 
Kanalizację deszczową w projektowanych ulicach zaprojektowano z rur strukturalnych z PE  SN 8. 
 
 
Pytanie 2: 
Dotyczy: Średnicy kanału deszczowego na odcinku D7-D10 
Na profilu kanalizacji deszczowej Rys. nr 1 odcinek D7-D10 – średnica kanału PE opisana jest jako 

DN 300, natomiast na rzutach (Arkusz 1 i 2) średnica w/w odcinka opisana jest jako DN 200. 
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. 
 
 
Odpowiedź: 
Kanalizację deszczową na odcinku D-7 do D-10 zaprojektowano z rur o średnicy Dn 300 mm zgodnie 

z profilem podłużnym. Średnica Dn 200 mm na planie sytuacyjno-wysokościowym została opisana 
mylnie. 

 
 

 
 

Powyższe wyjaśnienia zamieszczone są na stronie internetowej Zamawiającego 
http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/ 
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